

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Hledat
							
						

					
					

						[image: www.ivt-heatingsystems.cz]www.ivt-heatingsystems.cz
Autorizovaný prodejce tepelných čerpadel IVT

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Domů
	Tepelná čerpadla
	Tepelná čerpadla vzduch-voda
		AIR X
			5kW – IVT AIR X 50
	7kW – IVT AIR X 70
	9kW – IVT AIR X 90
	13kW – IVT AIR X 130
	17kW – IVT AIR X 170



	Reference IVT AIR X



	Tepelná čerpadla země-voda
		IVT Premium Line EQ
			IVT PremiumLine EQ C 4,5
	IVT Premium Line EQ C 6
	IVT PremiumLine EQ E 6
	IVT Premium Line EQ C 8
	IVT PremiumLine EQ E 8
	IVT PremiumLine EQ C 10
	IVT PremiumLine EQ E 10
	IVT PremiumLine EQ E 13



	IVT GEO 600
	Primární okruhy
	Reference IVT země/voda



	Tepelná čerpadla Vzduch-vzduch
		IVT Nordic



	Sortiment
		Podlahové vytápění
	Reference podlahové topení






	O nás
	VOP
	Kontakt
	Reference 
		Reference chlazení



	Novinky
	Servis
	Sazebník servisních prací






							

						
						

						
							

								
									
										Menu
										
																					
									
								

							


							
							

								
									
																				Hledat
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



			
				
					Zavřít vyhledávání				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Zpracujeme  nabídku na míru

	Kontakt

	Náš sortiment

	Reference IHS

	Všeobecné podmínky

	Servis




					

					
					

							Domů

	Tepelná čerpadlaZobrazit podmenu

	Tepelná čerpadla vzduch-vodaZobrazit podmenu

		AIR XZobrazit podmenu

			5kW – IVT AIR X 50

	7kW – IVT AIR X 70

	9kW – IVT AIR X 90

	13kW – IVT AIR X 130

	17kW – IVT AIR X 170




	Reference IVT AIR X




	Tepelná čerpadla země-vodaZobrazit podmenu

		IVT Premium Line EQZobrazit podmenu

			IVT PremiumLine EQ C 4,5

	IVT Premium Line EQ C 6

	IVT PremiumLine EQ E 6

	IVT Premium Line EQ C 8

	IVT PremiumLine EQ E 8

	IVT PremiumLine EQ C 10

	IVT PremiumLine EQ E 10

	IVT PremiumLine EQ E 13




	IVT GEO 600

	Primární okruhy

	Reference IVT země/voda




	Tepelná čerpadla Vzduch-vzduchZobrazit podmenu

		IVT Nordic




	SortimentZobrazit podmenu

		Podlahové vytápění

	Reference podlahové topení







	O násZobrazit podmenu

	VOP

	Kontakt

	Reference Zobrazit podmenu

		Reference chlazení




	Novinky

	Servis

	Sazebník servisních prací







					

					
			


			

				
					
						

					

				
			


		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

							
					
						

								Zpracujeme  nabídku na míru
	Kontakt
	Náš sortiment
	Reference IHS
	Všeobecné podmínky
	Servis



						

										
						

							


						

									


			
			
				

					

						
							
								Firma
Kolaříkova 879
76833 Morkovice-Slížany
info@ivt-heatingsystems.cz



Servis
servis@ivt-heatingsystems.cz
pouze online objednávky



							


						
						
							
								

	
	
		
			
			ivtheatingsystems

					


					
									
	                
	            

					[image: IHS]
											

		
	



    
		
    
        
            Tepelná čerpadla odebírající teplo ze zemníc
            
	                
	            	                    [image: Tepelná čerpadla odebírající teplo ze zemních kolektorů jsou nejlepší variantou pro rodinné domy se vhodným pozemkem. V porovnání s tepelnými čerpadly odebírajícími teplo ze vzduchu šetří elektřinu až o 30 %.   JANSEN Powerwave kolektor umožňuje jednoduché a cenově výhodné využití geotermální energie. Tvar potrubí kolektoru Powerwave s „vlnou“ je navržen s ohledem na podmínky v praxi. Ideální rozestupy mezi jednotlivými kolektory a výkopy zaručují provozní bezpečnost a efektivitu.   Kapacita jednoho metru potrubí 2,27 l umožňuje kolektoru JANSEN Powerwave využít enormní objem kapaliny pro ukládání energie. Dochází tak k lepšímu teplotnímu vývoji v oběhovém médiu a při ohřevu vody k vyššímu stupni účinnosti tepelného čerpadla. Větší průměr má za následek také nižší hydraulický odpor, což snižuje provozní náklady a zvyšuje efektivitu systému.   Srovnání: Běžně se pro plošné kolektory používá hladké potrubí průměru d32mm. Toto potrubí nedosahuje ani poloviny povrchu kolektoru JANSEN Powerwave.   Objem 32x3,0mm = 0,53 l/m Objem potrubí 40x3,7mm = 0,85 l/m Objem potrubí JANSEN Powerwave = 2,27 l/m   Při použití kolektoru JANSEN Powerwave dochází k rovnoměrnému přenosu energie ze všech směrů. To umožňuje dosáhnout optimálnější přenos tepla ve srovnání s běžnými plošnými kolektory. V letních měsících tak dochází při správném nadimenzování k optimální regeneraci kolektoru.   Ve srovnání s běžnými plošnými kolektory potřebuje potrubí JANSEN Powerwave menší plochu pro pokládku. Velikost plochy závisí na typu podloží a dimenzování primárního okruhu. Tento systém je tak vhodný i pro menší pozemky. V ideálním případě se kolektor pokládá podél hrany pozemku. Zbylá plocha tak zůstává volná pro další zástavbu, parkoviště nebo rostliny s hlubokými kořeny.   Zvlnění povrchu potrubí vykazuje lepší stabilitu i flexibilitu, tudíž se snáze zabuduje. Hladké úseky každých 100cm umožňují jednoduché a spolehlivé napojení pomocí elektrotvarovky.]
        
    



    
        
            #tepelnáčerpadla #ivteq #ivtvärmepumpar odebír
            
	                
	            	                    [image: #tepelnáčerpadla #ivteq #ivtvärmepumpar odebírající #teplo ze #zemnikolektory jsou nejlepší variantou pro #rodinnédomy domy se vhodným pozemkem. V porovnání s tepelnými čerpadly odebírajícími teplo ze vzduchu šetří elektřinu až o 30 %.   JANSENPowerwave #kolektor umožňuje jednoduché a cenově výhodné využití #geotermálníenergie. Tvar potrubí kolektoru Powerwave s „vlnou“ je navržen s ohledem na podmínky v praxi. Ideální rozestupy mezi jednotlivými kolektory a výkopy zaručují provozní bezpečnost a efektivitu.   Kapacita jednoho metru potrubí 2,27 l umožňuje kolektoru JANSEN Powerwave využít enormní objem kapaliny pro ukládání energie. Dochází tak k lepšímu teplotnímu vývoji v oběhovém médiu a při ohřevu vody k vyššímu stupni účinnosti tepelného čerpadla. Větší průměr má za následek také nižší hydraulický odpor, což snižuje provozní náklady a zvyšuje efektivitu systému.   Srovnání: Běžně se pro plošné kolektory používá hladké potrubí průměru d32mm. Toto potrubí nedosahuje ani poloviny povrchu kolektoru JANSEN Powerwave.   Objem 32x3,0mm = 0,53 l/m Objem potrubí 40x3,7mm = 0,85 l/m Objem potrubí JANSEN Powerwave = 2,27 l/m   Při použití kolektoru JANSEN Powerwave dochází k rovnoměrnému přenosu energie ze všech směrů. To umožňuje dosáhnout optimálnější přenos tepla ve srovnání s běžnými plošnými kolektory. V letních měsících tak dochází při správném nadimenzování k optimální regeneraci kolektoru.   Ve srovnání s běžnými plošnými kolektory potřebuje potrubí JANSEN Powerwave menší plochu pro pokládku. Velikost plochy závisí na typu podloží a dimenzování primárního okruhu. Tento systém je tak vhodný i pro menší pozemky. V ideálním případě se kolektor pokládá podél hrany pozemku. Zbylá plocha tak zůstává volná pro další zástavbu, parkoviště nebo rostliny s hlubokými kořeny.   Zvlnění povrchu potrubí vykazuje lepší stabilitu i flexibilitu, tudíž se snáze zabuduje. Hladké úseky každých 100cm umožňují jednoduché a spolehlivé napojení pomocí elektrotvarovky.]
        
    



    
        
            #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpad
            
	                
	            	                    [image: #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpadlo #tepelnéčerpadloivt #tepelnacerpadla #tepelnacerpadlaivt #tepelnáčerpadla #tepelko #vyškov #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlavyškov #kroměříž #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlakroměříž #tepelnáčerpadlaolomouc #tepelnáčerpadlaprostějov #tepelnáčerpadlapřerov #tepelnáčerpadlazlín #tepelnáčerpadlauherskéhradiště #prostějov #přerov #tepelnáčerpadlacena #tepelnáčerpadlasmontáží #tepelnecerpadlozemevoda  #tepelnáčerpadlazeměvoda  #tepelnacerpadlazeměvoda #zeměvoda #zemevoda #geotermal #vrtyprotepelnáčerpadla #vrtyprotepelnacerpadla]
        
    



    
        
            #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpad
            	                    [image: #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpadlo #tepelnéčerpadloivt #tepelnacerpadla #tepelnacerpadlaivt #tepelnáčerpadla #tepelko #tepelnáčerpadlabrno #brno #vyškov #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlavyškov #kroměříž #vyškov #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlakroměříž #tepelnáčerpadlaolomouc #tepelnáčerpadlaprostějov #tepelnáčerpadlapřerov #tepelnáčerpadlazlín #tepelnáčerpadlauherskéhradiště #prostějov #přerov #tepelnáčerpadlacena #tepelnáčerpadlasmontáží]
        
    



    
        
            #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpad
            	                    [image: #tepelnecerpadlo #tepelnecerpadla #tepelnéčerpadlo #tepelnéčerpadloivt #tepelnacerpadla #tepelnacerpadlaivt #tepelnáčerpadla #tepelko #tepelnáčerpadlabrno #brno #vyškov #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlavyškov #kroměříž #vyškov #tepelnáčerpadlazlínsko #tepelnáčerpadlakroměříž #tepelnáčerpadlaolomouc #tepelnáčerpadlaprostějov #tepelnáčerpadlapřerov #tepelnáčerpadlazlín #tepelnáčerpadlauherskéhradiště #prostějov #přerov #tepelnáčerpadlacena #tepelnáčerpadlasmontáží]
        
    



    
        
            IVT Air X170 v plné kráse s Airmodulem E.
#ivtai
            	                    [image: IVT Air X170 v plné kráse s Airmodulem E. #ivtairx170 #ekonomické #tepelnéčerpadlo #šetřívašipeněženku #tč #tepelko #topení #kvalita #design #výroba #švédsko #madeinsweden #ivtheatingsystemscz #dotace #nzú #chcilevnětopit #levnéteplo #zastavmeelektrokotle #novazelenausporam #topení #topímechytře #topenar #zelenaenergie #levnetopeni #chcilevnětopit #ivtheatingsystems #nizkenakladynabydleni #nizkenakladynatopeni #nizkenaklady #teplavoda]
        
    



    
        
            #ivtairx #švédskétepelnéčerpadlo čerpadlo #v
            
	                
	            	                    [image: #ivtairx #švédskétepelnéčerpadlo čerpadlo #vzduch-voda  S IVT AIR X už můžete přemýšlet o tom, jak si užijete volný čas dříve strávený starostí o kotel a jak využijete nové čisté místnosti ve sklepě.]
        
    



    
        
            #ECOFOREST #ecoGEO 1 – 23 kW #země/voda
—Vho
            	                    [image: #ECOFOREST #ecoGEO 1 – 23 kW #země/voda —Vhodné do maximální tepelné ztráty 25 kW (v kaskádě 50 kW) —Vestavěné pasivní a aktivní chlazení (dle provedení) —Plynule řízený výkon kompresoru —Vestavěný zásobník teplé vody (provedení C) —Energy Manager pro spolupráci s FVE]
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	




							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							2024							www.ivt-heatingsystems.cz
						


						Podmínky využívání služeb

						
							
								Používáme WordPress (v češtině)							
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		



		
			
				 
			

		

		

		
			
			
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			

			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			

			
			
				
					
						

						

					

					
						

					

					
						
							
								
									
										
									
									
										
									
								
							
						
											

				

				
					
						
							

						

						
													

						
							
								
									

								


								

							

							

							
								
									
										
									
									
										
									
								
								
							
							

						

					

				

			

		


		

		


















	